



K/S Jægervej Skjern

Blåbærhaven 10, st. tv., 2980 Kokkedal

CVR-nr. 29 32 34 29

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Thomas Bak Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Jægervej Skjern Blåbærhaven 10, st. tv. 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 29 32 34 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bak Nielsen Søren Salling Højgaard Thomas Møller Rudlang
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af selskabets investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 420.338 mod 401.810 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.339 mod 130.200 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	420.338	401.810
1 Personaleomkostninger	-61.117	-58.262
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.974	-15.443
Driftsresultat	342.247	328.105
Øvrige finansielle omkostninger	-179.908	-197.905
Resultat før skat	162.339	130.200
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	162.339	130.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.339	130.200
Disponeret i alt	162.339	130.200

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	<u>4.344.117</u>	<u>4.284.557</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.344.117</u>	<u>4.284.557</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.344.117</u>	<u>4.284.557</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	2.494	129.267
	Periodeafgrænsningsposter	<u>208</u>	<u>208</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.702</u>	<u>129.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.096</u>	<u>23.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>164.798</u>	<u>152.830</u>
	Aktiver i alt	<u>4.508.915</u>	<u>4.437.387</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	6.529.300	6.130.682
	Overført resultat	<u>-6.221.780</u>	<u>-6.384.119</u>
	Egenkapital i alt	<u>307.520</u>	<u>-253.437</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>3.527.265</u>	<u>3.757.886</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.527.265</u>	<u>3.757.886</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	151.113	107.114
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	125.313
	Anden gæld	<u>523.017</u>	<u>700.511</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.130</u>	<u>932.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.201.395</u>	<u>4.690.824</u>
	Passiver i alt	<u>4.508.915</u>	<u>4.437.387</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	6.080.682	-6.514.319	-433.637
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.200	130.200
Egenkapital 1. januar 2022	6.130.682	-6.384.119	-253.437
Kontant kapitaludvidelse	398.618	0	398.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.339	162.339
	6.529.300	-6.221.780	307.520

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.117	58.262
	<u>61.117</u>	<u>58.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende driftsregnskab	2.494	9.528
Tilgodehavende skattekonto	0	119.739
	<u>2.494</u>	<u>129.267</u>

	Kortfristet		Langfristet	
	Gæld i alt 31/12 2022	del af lang- fristet gæld	gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	3.678.378	151.113	3.527.265	2.674.528
	<u>3.678.378</u>	<u>151.113</u>	<u>3.527.265</u>	<u>2.674.528</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 3.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.344 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en aftale om administration, som man opsiges med 3 måneders varsel eller i alt t.kr. 14.

Der er indgået en aftale om forsikring af ejendom for en restperiode på 1 år eller i alt 14 t.kr.
